
（別紙４）

単位：円

金額

12,180,817

37,848

17,000

23

1,760

12,237,448

金額

8,323,114

836,612

32,000

74,519

71,040

32,280

0

0

100,000

633,776

0

733,010

120,000

1,530

110,004

39,600

220,463

809,500

0

100,000

0

0

12,237,448

2021年度　指定管理部門　収支決算書
202１.4.1～2022.3.31

収入の部

項　目 金　額 内訳

市委託料金収入 12,180,817
まちディ光熱費 37,848
参加費収入 17,000 講座参加費

利子 23
その他 1,760
合　　　　計 12,237,448

支出の部

項　目 金　額 内訳

給料手当

法定福利費

福利厚生費

通信運搬費

消耗品費

支払保険料

会議費

研修費

諸会費

水道光熱費

修繕費

車両費

リース料

支払手数料

機械警備委託

消防設備点検委託

社労士事務委託

生きがい支援事業

つながり事業

相談事業

その他事業費

修繕積立金 0

合計 12,237,448

収入 12,237,448

支出 12,237,448

単年度収支差額 0

人件費 9,191,726

外部委託費 370,067

事業費 909,500

管理費 1,766,155


