2021年度 指定管理部門 収支決算書

 $2021.4.1 \sim 2022.3.31$

単位:円

収入の部

項目	金 額	内訳	金額
市委託料金収入	12,180,817		12,180,817
まちディ光熱費	37,848		37,848
参加費収入	17,000	講座参加費	17,000
利子	23		23
その他	1,760		1,760
合 計	12,237,448		12,237,448

支出の部

文山の師	A 457	. [. ==	A dat
項目	金 額	内訳	金額
		給料手当	8,323,114
人件費 管理費	9,191,726	法定福利費	836,612
		福利厚生費	32,000
		通信運搬費	74,519
		消耗品費	71,040
		支払保険料	32,280
		会議費	0
		研修費	0
		諸会費	100,000
		水道光熱費	633,776
		修繕費	0
		車両費	733,010
		リース料	120,000
		支払手数料	1,530
外部委託費	370,067	機械警備委託	110,004
		消防設備点検委託	39,600
		社労士事務委託	220,463
事業費	909,500	生きがい支援事業	809,500
		つながり事業	0
		相談事業	100,000
		その他事業費	0
修繕積立金	0		0
合計	12,237,448		12,237,448

収入	12,237,448
支出	12,237,448
単年度収支差額	0